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Ordre de passage nominatif - TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE NORD du 30/03/2019 au 31/03/2019 - TERGNIER

30/03/2019

GAC

Subdvision 1 : 10:03 - 11:06
Categories: Nationale A TC Duo Femme GAC,Nationale A TC Duo Homme GAC,Nationale A TC Quatuors H GAC,Nationale A TC Trios F GAc,Nationale A TC Duos Mixte GAc

Noms Club Catégorie Passage
1 Ensemble 2 - KIEFFER/BRACKROCK S.G. BRUMATH Nationale A TC Duo Femme GAC 10:03:00
2 Ensemble 2 - CACKOWSKI/BARON C.S.M.G.DIEPPE Nationale A TC Duo Femme GAC 10:07:30
3 Ensemble 3 - BERTON/DUPUY SAINT MICHEL SPORTS Nationale A TC Duo Femme GAC 10:12:00
4 Ensemble 2 - LEFEVRE/GOMIS NRGym Elbeuf Nationale A TC Duo Femme GAC :16:30
5 Ensemble 2 - VIGRASS/POLIPHEME CAP'ACRO Nationale A TC Duos Mixte GAc
6 Ensemble 3 - CASTERET/BEKKOUCHE CRETEIL-USC GAC TR Nationale A TC Duos Mixte GAc
7 Ensemble 2 - CHICHE/POIDEVIN/ARTY BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A TC Trios F GAc 10:30:00
8 Ensemble 5 - SIMON/MARQUET/D'OVIDIO LA SAINT LOUIS DE POISSY Nationale A TC Trios F GAc 10:34:30
9 Ensemble 6 - LITOU/JUILLET/HAGUY NICOT LA SAINT LOUIS DE POISSY Nationale A TC Trios F GAc 10:39:00
10 Ensemble 2 - PRAT/CANU/BRYEUX C.S.M.G.DIEPPE Nationale A TC Trios F GAc 10:43:30
11 Ensemble 2 - CHARLIER/LECHEVALLIER/DENNER NRGym Elbeuf Nationale A TC Trios F GAc 10:48:00
12 Ensemble 8 - BLIN/BROUSSEAU/RUELLE A.S.P.C. GYM'SPORT Nationale A TC Trios F GAc 10:52:30
13 Ensemble 3 - FLON/ALEXANDRE/SINDE CRETEIL-USC GACTR Nationale A TC Trios F GAc 10:57:00
14 Ensemble 7 - FROGER/RICHARD/BARBE A.S.P.C. GYM'SPORT Nationale A TC Trios F GAc 11:01:30
Statique

Subdvision 2 : 11:20 - 11:51
Categories: Elite Junior Duo Femme GAC,Elite Junior Duo Homme GAC,Elite Junior Duo Mx GAC,Elite Junior Trio Femme GAC,Elite Junior Quatuor Homme GAC,Elite Senior Duo Femme GAC,Elite Senior Duo Homme GAC,Elite Senior Duo Mx GAC,Elite Senior Trio Femme GAC,Elite Senior Quatuor Homme G,

Noms Club Catégorie Passage
1 Ensemble 2 - TROTOUX/MARIN CERCLE PAUL BERT Elite Junior Duo Femme GAC 11:20:00
2 Ensemble 3 - SIMOHAMMED/LIEVIN/GUIBOUT LA SAINT LOUIS DE POISSY Elite Junior Trio Femme GAC 11:24:30
3 Ensemble 2 - PIROT/LEBOUVIER/ALTALEB CERCLE PAUL BERT Elite Junior Trio Femme GAC 11:29:00
4 Ensemble 2 - ROBERT/PERCHERON/CHALOPIN CERCLE PAUL BERT Elite Senior Trio Femme GAC 11:33:30
5 Ensemble 2 - SARRIC/CONTARGYRIS/CACKOWSKI BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Trio Femme GAC 11:38:00
6 Ensemble 2 - HALLIFAX/BOSTON BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Duo Femme GAC 11:42:30
7 Ensemble 1 - DAZORD/ADJOUT CERCLE PAUL BERT Elite Senior Duo Femme GAC 11:47:00

Dynamique



Subdvision 1 : 13:33 - 14:04
Categories: Elite Espoir Duo Homme GAC,Elite Espoir Duo Femme GAC,Elite Espoir Duo Mx GAC,Elite Espoir Trio Femme GAC,Elite Espoir Quatuor Homme GAC

Noms Club Catégorie Passage
1 Ensemble 3 - ALLAIN/LAIRAN BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Espoir Duo Femme GAC 13:33:00
2 Ensemble 3 - TRICARD/FERNANDEZ ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Espoir Duo Femme GAC 13:37:30
3 Ensemble 2 - BARBIER/BILLARD NRGym Elbeuf Elite Espoir Duo Femme GAC 13:42:00
4 Ensemble 1 - PIQUE/BELHADRI VAL'ACRO Elite Espoir Duo Femme GAC 13:46:30
5 Ensemble 2 - VIDAL-NICOLAS/COLLEY CERCLE PAUL BERT Elite Espoir Duo Homme GAC 13:51:00
6 Ensemble 3 - QUEMENER/LE JEUNE/FOUILLARD CERCLE PAUL BERT Elite Espoir Trio Femme GAC
7 Ensemble 3 - ROUSSEAU/REDOUAN/FAUCHET MARLY ACROBAT' CLUB Elite Espoir Trio Femme GAC

Statique

Subdvision 2 : 14:18 - 15:17

Categories: Nationale A Avenir Duo Homme GAC,Nationale A Avenir Duo Femme GAC,Nationale A Avenir Trio Femme GAC,Nationale A Avenir Duo Mx GAC,Nationale A Avenir Quatuor Homme GAC

Noms Club Catégorie Passage

1 Ensemble 3 - DE SMEDT/DENYS VAL'ACRO Nationale A Avenir Duo Femme GAC

2 Ensemble 3 - ZGOLLI/URSU BOISSY ST LEGER-OGBSL Nationale A Avenir Duo Femme GAC

3 Ensemble 2 - VIGREUX/DUROCHER NRGym Elbeuf Nationale A Avenir Duo Femme GAC
4 Ensemble 2 - RICHARD/MOULIN C.S.M.G.DIEPPE Nationale A Avenir Duo Femme GAC 14:32:00
5 Ensemble 3 - THIRET/LARGENTIER J.D'ARC PLOMBIERES Nationale A Avenir Duo Femme GAC 14:36:30
6 Ensemble 5 - BEVIS/EUDARIC CRETEIL-USC GAC TR Nationale A Avenir Duo Femme GAC 14:41:00
7 Ensemble 3 - TESSARD/LEBRETON/ZOUHAL CERCLE PAUL BERT Nationale A Avenir Trio Femme GAC 14:45:30
8 Ensemble 2 - FLAMENT/LOZANO/CALONNE NRGym Elbeuf Nationale A Avenir Trio Femme GAC 14:50:00
9 Ensemble 3 - LEMBA/BOULAN/MERTENS MARLY ACROBAT' CLUB Nationale A Avenir Trio Femme GAC 14:54:30
10 Ensemble 2 - PAILLOUX/LEFEBVRE/FERAY C.S.M.G.DIEPPE Nationale A Avenir Trio Femme GAC 14:59:00
11 Ensemble 2 - ANDRES/SOARES/RUGRAFF S.G. BRUMATH Nationale A Avenir Trio Femme GAC 15:03:30
12 Ensemble 3 - FILY/BARRES/MENEGUZZI BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A Avenir Trio Femme GAC 15:08:00
13 Ensemble 3 - CHELGHALOUGH/BEURIER/BEURIER BOISSY ST LEGER-OGBSL Nationale A Avenir Trio Femme GAC 15:12:30

Combiné
Subdvision 3 : 15:30 - 16:33
Categories: Nationale A TC Duo Femme GAC,Nationale A TC Duo Homme GAC,Nationale A TC Quatuors H GAC,Nationale A TC Trios F GAc,Nationale A TC Duos Mixte GAc

Noms Club Catégorie Passage
1 Ensemble 2 - KIEFFER/BRACKROCK S.G. BRUMATH Nationale A TC Duo Femme GAC 15:30:00
2 Ensemble 2 - CACKOWSKI/BARON C.S.M.G.DIEPPE Nationale A TC Duo Femme GAC 15:34:30
3 Ensemble 3 - BERTON/DUPUY SAINT MICHEL SPORTS Nationale A TC Duo Femme GAC 15:39:00
4 Ensemble 2 - LEFEVRE/GOMIS NRGym Elbeuf Nationale A TC Duo Femme GAC 15:43:30
5 Ensemble 2 - VIGRASS/POLIPHEME CAP'ACRO Nationale A TC Duos Mixte GAc 15:48:00
6 Ensemble 3 - CASTERET/BEKKOUCHE CRETEIL-USC GACTR Nationale A TC Duos Mixte GAc 15:52:30
7 Ensemble 2 - CHICHE/POIDEVIN/ARTY BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A TC Trios F GAc 15:57:00
8 Ensemble 5 - SIMON/MARQUET/D'OVIDIO LA SAINT LOUIS DE POISSY Nationale A TC Trios F GAc 16:01:30
9 Ensemble 6 - LITOU/JUILLET/HAGUY NICOT LA SAINT LOUIS DE POISSY Nationale A TC Trios F GAc 16:06:00
10 Ensemble 2 - PRAT/CANU/BRYEUX C.S.M.G.DIEPPE Nationale A TC Trios F GAc 16:10:30
11 Ensemble 2 - CHARLIER/LECHEVALLIER/DENNER NRGym Elbeuf Nationale A TC Trios F GAc 16:15:00
12 Ensemble 8 - BLIN/BROUSSEAU/RUELLE A.S.P.C. GYM'SPORT Nationale A TC Trios F GAc 16:19:30
13 Ensemble 3 - FLON/ALEXANDRE/SINDE CRETEIL-USC GAC TR Nationale A TC Trios F GAc 16:24:00
14 Ensemble 7 - FROGER/RICHARD/BARBE A.S.P.C. GYM'SPORT Nationale A TC Trios F GAc 16:28:30

Dynamique



Subdvision 4 : 16:45 - 17:03
Categories: Elite Espoir Duo Femme GAC

1 Ensemble 3 - ALLAIN/LAIRAN BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Espoir Duo Femme GAC 16:45:00

2 Ensemble 3 - TRICARD/FERNANDEZ ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Espoir Duo Femme GAC 16:49:30

3 Ensemble 2 - BARBIER/BILLARD NRGym Elbeuf Elite Espoir Duo Femme GAC 16:54:00

4 Ensemble 1 - PIQUE/BELHADRI VAL'ACRO Elite Espoir Duo Femme GAC 16:58:30
Dynamique

Subdvision 5 : 17:03 - 17:34
Categories: Elite Junior Duo Femme GAC,Elite Junior Duo Homme GAC,Elite Junior Duo Mx GAC,Elite Junior Trio Femme GAC,Elite Junior Quatuor Homme GAC,Elite Senior Duo Femme GAC,Elite Senior Duo Homme GAC,Elite Senior Duo Mx GAC,Elite Senior Trio Femme GAC,Elite Senior Quatuor Homme G,

1 Ensemble 2 - TROTOUX/MARIN CERCLE PAUL BERT Elite Junior Duo Femme GAC 17:03:00
2 Ensemble 3 - S MOHAMMED/LIEVIN/GUIBOUT LA SAINT LOUIS DE POISSY Elite Junior Trio Femme GAC
3 Ensemble 2 - PIROT/LEBOUVIER/ALTALEB CERCLE PAUL BERT Elite Junior Trio Femme GAC
4 Ensemble 2 - ROBERT/PERCHERON/CHALOPIN CERCLE PAUL BERT Elite Senior Trio Femme GAC
5 Ensemble 2 - SARRIC/CONTARGYRIS/CACKOWSKI BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Trio Femme GAC
6 Ensemble 2 - HALLIFAX/BOSTON BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Duo Femme GAC
7 Ensemble 1 - DAZORD/ADJOUT CERCLE PAUL BERT Elite Senior Duo Femme GAC
Statique

Subdvision 6 : 17:34 - 17:48
Categories: Elite Espoir Duo Homme GAC,Elite Espoir Trio Femme GAC

1 Ensemble 2 - VIDAL-NICOLAS/COLLEY CERCLE PAUL BERT Elite Espoir Duo Homme GAC 17:34:30

2 Ensemble 3 - QUEMENER/LE JEUNE/FOUILLARD CERCLE PAUL BERT Elite Espoir Trio Femme GAC 17:39:00

3 Ensemble 3 - ROUSSEAU/REDOUAN/FAUCHET MARLY ACROBAT' CLUB Elite Espoir Trio Femme GAC 17:43:30
Dynamique

Subdvision 7 : 17:48 - 18:19
Categories: Elite Junior Duo Femme GAC,Elite Junior Duo Homme GAC,Elite Junior Duo Mx GAC,Elite Junior Trio Femme GAC,Elite Junior Quatuor Homme GAC,Elite Senior Duo Femme GAC,Elite Senior Duo Homme GAC,Elite Senior Duo Mx GAC,Elite Senior Trio Femme GAC,Elite Senior Quatuor Homme G,

1 Ensemble 2 - TROTOUX/MARIN CERCLE PAUL BERT Elite Junior Duo Femme GAC 17:48:00
2 Ensemble 3 - SIMOHAMMED/LIEVIN/GUIBOUT LA SAINT LOUIS DE POISSY Elite Junior Trio Femme GAC 17:52:30
3 Ensemble 2 - PIROT/LEBOUVIER/ALTALEB CERCLE PAUL BERT Elite Junior Trio Femme GAC 17:57:00
4 Ensemble 2 - ROBERT/PERCHERON/CHALOPIN CERCLE PAUL BERT Elite Senior Trio Femme GAC 18:01:30
5 Ensemble 2 - SARRIC/CONTARGYRIS/CACKOWSKI BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Trio Femme GAC 18:06:00
6 Ensemble 2 - HALLIFAX/BOSTON BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Duo Femme GAC 18:10:30
7 Ensemble 1 - DAZORD/ADJOUT CERCLE PAUL BERT Elite Senior Duo Femme GAC 18:15:00
Combiné
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Ordre de passage nominatif - TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE NORD du 30/03/2019 au 31/03/2019 - TERGNIER

31/03/2019

GAC

Subdvision 1 : 09:00 - 09:48

Categories: Nationale B 8-15 ans Duos F GAC,Nationale B 8-15 ans Trios F GAC,Nationale B 8-15 ans Quatuors H-Mx GAc,Nationale B 8-15 ans Duos H-Mx GAc

Noms

Ensemble 3 - POGNANT/CAPDEROQUE
Ensemble 4 - URQUHART/THUMARIN/PLANTAIN
Ensemble 2 - BECHEREL/VITTECOQ/LESUEUR
Ensemble 3 - CAUDET/DE SMEDT/SPAHIU
Ensemble 2 - RIDEL/CUMONT/BARON
Ensemble 3 - MOREL/GUINE/BUFFET
Ensemble 2 - GUEGAN/LAUNAY

Ensemble 1 - BENJILALI/BALLAND

Ensemble 3 - JULE/LOZAY

Ensemble 2 - SCHOTT/SCHNEIDER

Ensemble 3 - KUKU MATUTALA/DIARRA
Ensemble 3 - BERIANE/LOGRE
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Categories: Nationale B TC Trios F GAc,Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
Noms

Ensemble 6 - PAUMARD/KERISIT/HAGENLOCHER
Ensemble 1 - SAMAKE/TOURBILLON/D'INNOCENZO
Ensemble 6 - MAIGREZ/KHADIR/BILLOIRE

Ensemble 3 - RODRIGUEZ-BOSCH/WHITTLE/JOSSE
Ensemble 3 - OSMONT/Keravec/CAVE

Ensemble 5 - MOEGNI VALENCE/GIANI/LAMBERT
Ensemble 2 - COUVILLERS/DOUBLET/LOPEZ DE EGUILAZ
Ensemble 5 - THOS/DEPRET/BELHADRI

Ensemble 3 - TRATEUR/HENNENFENT/LEROY

Ensemble 3 - LAFON/LIONS

Ensemble 9 - MATHIEU/FIDALGO

Ensemble 8 - DESNOS/GADUEL

Ensemble 2 - PELLERIN/AUSSY

Ensemble 3 - VENAT/CAVE

Ensemble 2 - CHAPSAL/CHAPSAL

Ensemble 2 - MILOUX/DUPRESSOIR
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Club

CRETEIL-USC GAC TR

LA SAINT LOUIS DE POISSY
NRGym Elbeuf

VAL'ACRO
C.S.M.G.DIEPPE

CERCLE PAUL BERT

LA SAINT LOUIS DE POISSY
LA SAINT LOUIS DE POISSY
NRGym Elbeuf

NRGym Elbeuf
CRETEIL-USC GAC TR

BOIS COLOMBES-BCT92

Club

MARLY ACROBAT' CLUB
CERCLE PAUL BERT
VAL'ACRO

BOIS COLOMBES-BCT92
A 'S COURONNAISE
MARLY ACROBAT' CLUB
C.S.M.G.DIEPPE
VAL'ACRO

ROSNY S/S BOIS-SORSSB
SAINT MICHEL SPORTS
CAP'ACRO

CAP'ACRO

CLUB GYMNIQUE STEPHANAIS
A'S COURONNAISE
ROSNY S/S BOIS-SORSSB
NRGym Elbeuf

Catégorie

Nationale B 8-15 ans Duos H-Mx GAc

Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
Nationale B 8-15 ans Trios F GAC
Nationale B 8-15 ans Duos F GAC
Nationale B 8-15 ans Duos F GAC
Nationale B 8-15 ans Duos F GAC
Nationale B 8-15 ans Duos F GAC
Nationale B 8-15 ans Duos F GAC
Nationale B 8-15 ans Duos F GAC

Subdvision 2 : 10:00 - 11:04

Catégorie

Nationale B TC Trios F GAc
Nationale B TC Trios F GAc
Nationale B TC Trios F GAc
Nationale B TC Trios F GAc
Nationale B TC Trios F GAc
Nationale B TC Trios F GAc
Nationale B TC Trios F GAc
Nationale B TC Trios F GAc
Nationale B TC Trios F GAc

Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc
Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc

Echauffement articulaire

08:00:00
08:04:00
08:08:00
08:12:00
08:16:00
08:20:00
08:24:00
08:28:00
08:32:00
08:36:00
08:40:00
08:44:00

Echauffement articulaire

09:00:00
09:04:00
09:08:00
09:12:00
09:16:00
09:20:00
09:24:00
09:28:00
09:32:00
09:36:00
09:40:00
09:44:00
09:48:00
09:52:00
09:56:00
10:00:00

Echauffement spécifique
08:26:00
08:30:00
08:34:00
08:38:00
08:42:00
08:46:00
08:50:00
08:54:00
08:58:00
09:02:00
09:06:00
09:10:00

Echauffement spécifique
09:26:00
09:30:00
09:34:00
09:38:00
09:42:00
09:46:00
09:50:00
09:54:00
09:58:00
10:02:00
10:06:00
10:10:00
10:14:00
10:18:00
10:22:00
10:26:00

Chambre d'appel
08:52:00
08:56:00
09:00:00
09:04:00
09:08:00
09:12:00
09:16:00
09:20:00
09:24:00
09:28:00
09:32:00
09:36:00

Chambre d'appel
09:52:00
09:56:00
10:00:00
10:04:00
10:08:00
10:12:00
10:16:00
10:20:00
10:24:00
10:28:00
10:32:00
10:36:00
10:40:00
10:44:00
10:48:00
10:52:00

Plateau compétition
08:56:00
09:00:00
09:04:00
09:08:00
09:12:00
09:16:00
09:20:00
09:24:00
09:28:00
09:32:00
09:36:00
09:40:00

Combiné

Plateau compétition
09:56:00
10:00:00
10:04:00
10:08:00
10:12:00
10:16:00
10:20:00
10:24:00
10:28:00
10:32:00
10:36:00
10:40:00
10:44:00
10:48:00
10:52:00
10:56:00

Combiné

Passage
09:00:00
09:04:00
09:08:00
09:12:00
09:16:00
09:20:00
09:24:00
09:28:00
09:32:00
09:36:00
09:40:00
09:44:00

Passage
10:00:00
10:04:00
10:08:00
10:12:00
10:16:00
10:20:00
10:24:00
10:28:00
10:32:00
10:36:00
10:40:00
10:44:00
10:48:00
10:52:00
10:56:00
11:00:00



Categories: Nationale B TC Quatuors H-Mx GAC,Nationale B TC Duo Femme GAC
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Noms

Ensemble 5 - DORGET/BLANCHOT
Ensemble 3 - FRILEY/GALLAIS
Ensemble 4 - BRAGARD/PERRARD
Ensemble 3 - OULARE/NOCTON
Ensemble 6 - MASSARD/L'HERMINE
Ensemble 3 - SOUDIDIER/HEBERT
Ensemble 2 - HUBE/RUGRAFF
Ensemble 3 - HOST/JARJOUI
Ensemble 6 - PIZELLE/BLATTMANN
Ensemble 3 - DIGNE/GRIVEAU
Ensemble 5 - VILLEMIN/AZAIS
Ensemble 2 - CAURET/DOUBLET
Ensemble 2 - SCHERMUTZKI/LAPP/DEESS/BUFFLER

Club

GYM SPORT PAM

A'S COURONNAISE
GYM SPORT PAM
SARCELLES-AASS
CERCLE PAUL BERT
NRGym Elbeuf

S.G. BRUMATH

ACRO TRAMP SEVRAN 93
GYM SPORT PAM
MARLY ACROBAT' CLUB
CERCLE PAUL BERT
C.S.M.G.DIEPPE

S.G. BRUMATH

Subdvision 3 : 11:15 - 12:07

Catégorie

Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Duo Femme GAC
Nationale B TC Quatuors H-Mx GAC

Echauffement articulaire
10:15:00
10:19:00
10:23:00
10:27:00
10:31:00
10:35:00
10:39:00
10:43:00
10:47:00
10:51:00
10:55:00
10:59:00
11:03:00

Echauffement spécifique
10:41:00
10:45:00
10:49:00
10:53:00
10:57:00
11:01:00
11:05:00
11:09:00
11:13:00
11:17:00
11:21:00
11:25:00
11:29:00

Chambre d'appel
11:07:00
11:11:00
11:15:00
11:19:00
11:23:00
11:27:00
11:31:00
11:35:00
11:39:00
11:43:00
11:47:00
11:51:00
11:55:00

Plateau compétition
11:11:00
11:15:00
11:19:00
11:23:00
11:27:00
11:31:00
11:35:00
11:39:00
11:43:00
11:47:00
11:51:00
11:55:00
11:59:00

Combiné

Passage
11:15:00
11:19:00
11:23:00
11:27:00
11:31:00
11:35:00
11:39:00
11:43:00
11:47:00
11:51:00
11:55:00
11:59:00
12:03:00

PALMARES - 12:15




